DOCTORADO EN ESTUDIOS CONTEMPORANEOS EN EDUCACION
Universidad Nacional de Rio Negro

Universidad Nacional de La Pampa

Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco

Universidad Nacional de la Patagonia Austral

Universidad Nacional de Tierra del Fuego, Antdrtida e Islas del Atlantico Sur

PROCESO DE INSCRIPCION - 1 al 30 de noviembre de 2024
CERTIFICACION DE COPIAS DE TiTULOS.

Uno de los requisitos de inscripcidn es presentar copia certificada de su/s titulo/s. Para ello,
podran acercarse y/o comunicarse con las universidades que les indicamos para que
certifiquen la copia del diploma y analitico de su titulo.

Dicho tramite pueden realizarlo en las siguientes universidades:

Universidad: Universidad Nacional de La Pampa

Dependencia/Oficina: Secretaria de Investigacidn y Posgrado de la Facultad de Ciencias
Humanas

Direccién: Coronel Gil N2 353 - CP: L6300DUG- Santa Rosa - La Pampa - Argentina
Teléfono: 2954-451661

Mail: secretariaposgrado@humanas.unlpam.edu.ar

Responsable: Dra. Maria Pia Bruno

Universidad: Universidad Nacional de la Patagonia Austral
Dependencia/Oficina: Direccion General de Posgrado - RECTORADO
Direccién: Lisandro de la Torre 860. Rio Gallegos. Santa Cruz.
Teléfono:+54 9 2966 60-3109

Mail: posgrado@unpa.edu.ar

Responsable: (nombre y mail): Mg. Margarita Vera mvera@unpa.edu.ar

Universidad: Universidad Nacional de Rio Negro

Dependencia/Oficina: Subsecretaria de Posgrado, Sede Atlantica
Direccién: Av. Don Bosco y Leloir. Viedma. Rio Negro

Teléfono: 02920-496351, interno 2237

Mail: posgrado.atlantica@unrn.edu.ar

Responsable: Subsecretario Federico Contiggiani fcontiggiani@unrn.edu.ar

Universidad: Universidad Nacional de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur.
UNTDF
Dependencia/Oficina: Direccidn de Estudiantes
Direccion: Yrigoyen 879 | CP 9410 | +54 2901 440-853 | Campus Ushuaia Horarios de
atencion: 09:00 a 17:00
Thorne 302 | CP 9420 | +54 2964 433-928 | Campus Rio Grande Horarios de
atencion: 09:00 a 17:00
Teléfono:+54 2901 440-853
+54 2964 433-928

Mail: direccion.estudiantes@untdf.edu.ar
Responsable: Marcela Jerez mjerez@untdf.edu.ar

Rubén Tabares rtabares@untdf.edu.ar

Victoria Kelly mkelly@untdf.edu.ar
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Universidad: Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco.
Dependencia/Oficina: Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales
Direccidn: Ciudad Universitaria km 4

Mail: dir.gral.despacho@unp.edu.ar

Responsable: Tec. Brigida Cariman

En caso de no encontrarse en la Patagonia, pueden realizar la certificacion de la copia de su
titulo en la universidad que emitié el titulo.

En caso de titulaciones de universidades extranjeras, revisar el requisito que deben
cumplimentar.
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